
 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR VII/2024 

z VII Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
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Protokół 
VII Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 28-11-2024 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad VII Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 14 Radnych. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

Sołtysów stanowi załącznik nr 2. 

Zawiadomienie Radnych o terminie Sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, 

a zawiadomienie Sołtysów stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad. 2) Wnioski i uwagi do protokołu z VI Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17 października 2024 r. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z VI Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 17 października 2024 r. i ogłosił przyjęcie 

protokołu. 

 

Ad. 3) Informacja o pracy Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o pracy Rady Gminy Stare Czarnowo w okresie 

międzysesyjnym: 

• Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 25 listopada 2024 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne, a dnia 15 listopada posiedzenie zgodnie planem pracy Komisji. 

• Komisja Społeczna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 25 listopada 2024 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Finansowa Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 26 listopada 2024 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Gospodarcza Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 26 listopada 2024 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Doraźna Komisja Statutowa odbyła posiedzenia w dniach 14 listopada 2024 r. i 27 listopada 

2024 r. 
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Przewodniczący Rady poinformował również o uroczystościach, w których brali udział Radni: 

otwarcie świetlicy w miejscowości Dobropole Gryfińskie, Dzień Niepodległości zorganizowany przez 

Zespół Szkół w Kołbaczu, coroczny Gminny Dzień Seniora, Dzień Seniora w miejscowości Kołbacz. 

 

Ad. 4) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

 

Ad. 5) Informacja o stanie finansowym gminy. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła bieżącą informację o stanie finansowym gminy. Informacja 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Ad. 6) Informacja na temat interpelacji i zapytań Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania. 

 

Ad. 7) Zapytania Sołtysów. 
 

Sołtysi nie zgłosili żadnych zapytań. 

 

Ad. 8) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/45/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości, 14 głosami Za. 

 

Ad. 9) Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia 

za inkaso podatków i opłat lokalnych. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Ewa Ruszczycka; Karolina 

Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

Nie brała udziału w głosowaniu Radna Barbara Rozbiegalska. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/46/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. zmieniająca uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Stare 

Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, 

podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych, 13 głosami Za. 

 

Ad. 10) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Stare Czarnowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/47/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Stare 

Czarnowo z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, 

14 głosami Za. 

 

Ad. 11) Projekt uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą 
w Szczecinie. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/48/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą 

w Szczecinie, 14 głosami Za. 
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Ad. 12) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/49/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, 14 głosami Za. 

 

Ad. 13) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w obrębie Stare Czarnowo, będących własnością Gminy 

Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/50/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanych, położonych w obrębie Stare Czarnowo, będących własnością Gminy Stare 

Czarnowo, 14 głosami Za. 

 

Ad. 14) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, 
oznaczonej numerem działki 444/2, położonej w obrębie Stare Czarnowo, stanowiącej mienie 

Gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/51/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

niezabudowanej, oznaczonej numerem działki 444/2, położonej w obrębie Stare Czarnowo, 

stanowiącej mienie Gminy Stare Czarnowo, 14 głosami Za. 

 

Ad. 15) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/211/2021 Rady Gminy Stare 
Czarnowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru pod cmentarz komunalny w miejscowości 
Stare Czarnowo w gminie Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/52/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/211/2021 Rady 

Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru pod cmentarz komunalny 

w miejscowości Stare Czarnowo w gminie Stare Czarnowo, 14 głosami Za. 

 

Ad. 16) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu audytu krajobrazowego 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/53/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu audytu krajobrazowego 

Województwa Zachodniopomorskiego, 14 głosami Za. 

 

Ad. 17) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Waldemar Błażejczak; Jolanta Bubnel; 

Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; 

Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VII/54/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo 

na 2024 rok, 14 głosami Za. 

 

Ad. 18) Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że następna Sesja Rady Gminy Stare Czarnowo 

zaplanowana została na dzień 19 grudnia 2024 r. na godzinę 13:00. 

 

Ad. 19) Zakończenie obrad VII Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad VII Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


